





## EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 032/2019

## ATO DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO

Nomeia Comissão Especial para os fins que especifica, define as atribuições e atividades, e dá outras providências.

A Presidente da Comissão de Seleção da FINATEC, no uso de suas atribuições nos termos do artigo 6º do Ato da Diretoria Executiva da FINATEC nº 003/2019 e na forma do item 17.10 do Edital referenciado,

## RESOLVE:

- **Art. 1º** Nomear Comissão Especial encarregada de proceder a análise e julgamento técnico da Seleção Pública 032/2019, em apoio ao comprador designado para o certame Matheus Vilela Gonçalves da Fonseca.
- **Art. 2º** Designar, na qualidade de membro da Comissão Especial de Seleção da FINATEC, o colaborador Josevi Tiburtino de Oliveira, matrícula 100465, CPF 116.971.721-72.
- **Art. 3º** Designar como membros da Comissão, incumbidos da análise técnica do certame, os funcionários e servidores do IEF Dalyson Figueiredo Soares Cunha, CPF 050757596-29, e Arlindo Ferreira de Faria, CPF 043.596.736-39.
- Art. 4º Este ato entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos adstritos ao certame referenciado.

Brasília, 24 de setembro de 2019.

Patricia Santos Fernandes

Presidente da Comissão de Seleção da FINATEC

Matheus Vilela Gonçalves da Fonseca Membro da Comissão de Seleção da FINATEC